7Y

COMUNE DI GIARDINI NAYOS

Fravincia ot Messina

1 SETTORE

Determinazione del R {"*“;:’C)ﬂ‘-:df':’lft’ pr. 28 Del QF06/2008

Registro Generale

Oggetto: | Gestione del servizio lesoreria Comunale periode dal OVOY2019 af
F2023

Peterminazione & contrarre e approvazione documentazions di gara.

i RESPONSABILE DEL I SETTORE

Fremesso che, con delibera consiare n. 14 del Q2705208 esecutiva ar senss df legge, o Consglio Comunals

ha:

o autorizzate lndizone & gara ad evidenza pubblica per [aftidamenta del servzio o te
per il perivdo OIOV2018- BI/2023, da svolgersi con procedura aperta medhante f crite
sconomicaments pii vantaggioss,

v approvate o schema of convenzione da stpularsi con Hstiduto of credite che risulterd vincidbors della

SCPESIE O Al
Ficr dellofferits

gara in questions,

o demandate al Responsabile dei Serviri Finansiarg ladogions of ogni ulteriore atto recessario
alf %a,:::p/e?f;.gemzc?n){:‘c} o tutte fe operazion relative allaffidamento del servivio JF Fesoreria, awborizzando o
stesso ad apportare in fase o sottoscrzone delia convenzons eventuall modifiche non sostanzialy

redimento norminate giista determmna no 3 del 1S0L0IE & Datt.

D:Z:l'!’ff) atto (l'}i?f.‘.’ .‘I/‘ el J’l’.)f"?.f:?.-lfq‘bl?é.’:’ c}f:‘;ff’{ ,E’,‘"("

Mario Cavallaro, funzionario direttno comtbabile

L0 I"z-?.’.'"f;-}‘ (.Z"CJN‘?(H'}:'.E.'JI & ."?}'&E‘ﬁ'u'i‘;ﬂ?n’?‘(f [

Ritenuto opportune procedere ad indire [3 gara per laffidamenta del serveio di t
procedura negoziata secondo i criterio dellofferta scoromicamente pid vaptagguosa @ sens: dellart. 95
cotima £ del Dlgs n HOAIGIES ¢ 55 mm e

Visits i partiotare:
o St 192 del D gs. n 26772000 recants eterminazion a contrattare e relative procecure”;
+ Lart JO8 ¢ zz Ttol Vdel D Lgs p 26700000 w0 materia o Tesorena Usics;




SRR 1

v e ) i soggells aulorizzati o svolgere W Servizio di Te:
» L PN @ L contensnte diaposizee i prirterie off Tesorers (e
¥ SCVRHE & sn mun. e n,

TATO A bando d gara per [atficamento del Servize o 1
vata fart. 7 del 17 /.;r ) ‘5(")/ f?('Uf"i' oo,

e, @ ), esperita con aggiidic

Lasorer ':2'

s CALLFGATO O fstanza o partecipazn
cornutiale per il periode OIOK 2019311/

s CALLEGATO D" (Hferta tecnica per [l periods ()M'W 2GBTS

o CALLEGATE ETOM e nomica pai il pariodo OlOL015-3 ’/ el

o CALLEGATO Fo e wa ol lettera dimato alla procedura negomiai

o Lesorera comunale per ff perioda QLOKZOTS- BI2A0,

a par laffidamento el servim off besorera

irtirzive Laffictamernte ol servizi o

Ritemts gif stessi conformi alla mormativa vigente ed idonel ad az

crrbers df concorrenza & di imparaialitd;

Ritenuto pertanto necessaro approvars gh stessi per procedere all wifidamento del servizio i que

Vista fa Legge 7 ag

sto 1990, n 2 ¢ success) joni ed tegeazion;

Visto /(0]

LL Vigente nella Regione Sieilis;

Tutto i prermesso @ pchiameatlo,

DETERMINA

7 LY etare atio che lo schema g conmvenzone e consiiare no M del
LIRS0

& [ approvare | sequents allegaty, guall partd integranti e sostanzal del presente 2

onbato RV Fo con delber:

- bando o gara per latfidamento del
fart. 71 del Digs n 502016 e 53
eeonomicamante pit vantagegiosa per lamminst
SOOI e s

FEFT ((JFHUH.?/{ con proc SR NEGOEI;
ol e alloffs
o o afel [

FINE.

o rJr_{(/:’HC"

il el vt

w per la procedura aperla per faffidamento del servizie i tesorgria (allegato

" A elisciplinare o g
&),

peria Comupale par i

A farlee .'p

e dff 0 gara per 1 af'!m’ wnento del servivio di €
pirioafe DO .

{eallecpztor (),




Allegato A* alle Determinazione n, 28 del 022/06/2008

BANDIO D] GARA A FROCEDURA NEGOZIATA FER LAFFIDAMENTO

DEL SERVIZIO D] TESORERIA COMUNALE

PER 1L PERIODO onfor/zomg-s1/12/a023 CIG  Z7E23E3D3F

Art 7 ENTE APPALTANTE: Conrune &f Giarding Navos Pazs Abate Cacoiola CAP, a8osstME) Tel ogg/snSoagr fa45

Sty WAAR, COTHURE LN -RAXOS. e

ART. 2 — OGGETTO: Afficlamento servizio o Tesoreria Comumale per la dhrata off annd cingue, cost come disciplinalo
dal Dlgs 26p/2000 ¢ dallo schema di convenzione approvalo dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 14 del
azfaslzond, comprendente i complesso delle operaziond inerenty [z (Q1*‘.’,‘:"(.‘[11‘*]‘1ﬁ'\ﬁtl‘?.-‘zi'zz.’:‘?r.f.‘é( dell Ente cost come ,‘i;}:?ﬁ.‘:,?:{:/‘.’::?h"v'f(.‘l
dallart. 209 del 1D Ly 2lizfoo, eventualmente rinnovabile Jer upa soly volla qum'w'a HEarrano { paresupposty ol A‘-'E;’ﬁ’ff' m

vigore al momento della scadenza (art.zio del D Lgs. 267/ 2000 ¢ ss. mm. ¢ (L)
ART. 3 — LUOGO DEL SERVIZIO : Comine o Ciarelind Neaos (ME);

ART. g - IMPORTO DELLAPEALTO: Fer il Servizio df Tesoreria potrd essere previsto un compenso aiznue. SEprecisa che
il costo massimo del servizio stimalo per n.5 annualits ¢ pari ad € 25.000,00 (pavi & € 500000 annualil che verrd
constiderato BpOrto mgssine -r:'/z-:':' {ente polra corvispondere come corvispeltive del servizio, G istitdi i credito che
presenferanno offerle con fmporti superior! 5@ 25.000,00 euro provisto come costo mussing gunguennale verrme

ff’.f;'f‘.'/i*f,‘v'f“’ n'.‘»‘/:ilf‘ Ai LE;I? 1.

ART5-DURATA DEL SERVIZIO: I serizio ha la durata di anai cinguee, La comvenzions i Tasoreria, con Laccordo delle

part, polrs assere wirmavala por ulleriovi cingue anmi

ART.E - PROCEDURE E CRITER] D] AGGIUDICAZIONE: Lappalto sard aggiudicalo, mediante procedura aperta
secondo i criterio dellofferia economivamente pii vantaggiosa, ai senst dellarl g5 comma 2 D.Lgs so/eol. La somma
totale der Jpunlt cl assgenare & part @ o0 Le modalits i attrituzione del pralegsi sone elencate nel ”]?As‘r:'r)ﬁ?/frwrtr i
LAmminislrazione s rserva ol procedere

gara’l  spprovale  con delerming dirgenziale n_ del

all ﬁ?ﬁg:‘g?'t.ff.ﬁc‘.:-‘rﬂ'mu‘:" archre in JAFESEREH off smat sofa t\:fﬂ?’f’f.’:-‘i vitlvela,



ART 7 — REQUISITI DI AMMISSIONE: Sono mimmessi a parlecipare alla grara d sogref(l in passesso aled seruenti regeisity

g} Abitasions a .‘s‘t-‘()(g?.‘:'}’t' /c-'ﬁ)rm'nm' alt Fesortere comumale, @ rarmt ot Guanto preist clall it 208 del 2 Les
RO,

b lsorizione alla Camera of Commercio per i settore di abtivits coincidente con queelio oguetto della gara, o in un
regisiro 'f;:f-z'#Eiﬁ:rka}a.fz fe o commerciale dello Stato di vesidenza;

o Avere almeno uno sporlello operativo ahilitato a tulte le operaziond inerenti o svolgimento del servizio o
fesoreria comtoale nell vinbito dil Comune of Gardimi Navas o Comnd viotnior;

d) Now trovarsi in aleuna delle cause o csclusione dogli appalti previste sal D lgs so/20r6 ¢ ss.mm e i, ¢ defle
linee ANAC;

o) D essere in JPOSSERS) iler it i onovabilitd ¢ ofi ;::i'(ﬂ:s‘ﬂbnal/,r}f;i zrﬁ:j_ggr"f esponenti aziendduli ielle banche, ai
senst del DM, 161/98:

Y /@r’.&yzm’ft"‘arrc;.’(;{/r' c:ffz{?!ffg;fz { previsty nello schema dff convenzione.

ART. 8 oo MODALITA' DI PARTECIPAZTIONE E TERMINE I PRESENTAZIONE DELLE RICHIESTE: For partecimre alla

gara {concorventi dovianne fay pervenive a pena ol esclusione @ questo Comutite Ufficio Protocollo (Piazza Municipio
(ME) dircttamente o JPCY REZE0 sled servizio {z::c.‘?srz‘;ffc:' o Stato o allvo corviore aulorizzato, entro ¢ now oftre le ore 1,00 def
calor/zond lermine perenforio- wn p(}'(:.:::, debitamente ,s'{'_x;;'/f;fvf;;;' e contr, irmato, con lindicazione del nominativo del
concorrente, del vecapdlo telefonico o del numero di fax e con la soritta "ATTENZIONE NON AFRIRE- CONTIENE
OFFERTA FER 1L SERVIZIO D TESORERIA COMUNALE 2a10/2023" Nel suddetle plico dovianne essere dicluse fre

fuste, debitamente s.rllg'f//ata? e mnhﬂﬁ’mm te, com [ ndicazione del mittente e [ oppetto ell garg, conlenenti:
= Documentazione richies per lanmissione alla gara (BUSTA A):
- ()ﬁu{'.a bevnion (RUSTA B
- Offerta ecoromica (BUSTA C)

i conternito delle varie buste ¢ ::z’g.;’/fm'f:w wel c-ﬁlﬁ‘e.:‘.','m/frwr‘c? crﬁlgmm.

PreRsO i Comune df Ciarding Naxos, (5 Commissione prepnsta all esperimento ctella i, nominata nel modli parerist

) ;mu‘c.‘c:'c'/c':f. i seeduti ;.mrﬁf.v/[c.‘.fz, afly i'/c:’;f'_’!‘ﬁ'f.i‘r detlammissibelita delle c_?ﬂéf’i"f’c? JHRVERE wella BHSTA A ?Et/{é_/.’si\h‘c*




:'rz?,t‘)/!'ci';i leccertamento civee i f"fl&?ff!{:"ﬁ(‘) el tereminnd e elelle modalit ;:Ji"«:‘*]ft:f?fx:’ per L ;;W;:fa‘fwz‘sm'mw el {y’fi:’1"ftfp {esemer
della documentazione of c.&twwM‘;v’a‘:*(gmrr}:/."c?u amitinesiraing,

Sucvessivamente a seguire, nella stessa glomala, in seauta now pubblica ly commissione procede &l apertura della
BUSTA B) contenente lx dociomentazions leonica e verifien la completezza rispetlo a guanto stabilito delle novme o grara
el alla valutazione becrica, Finale corr Fattribrzione det relativl prundeegi

(i"}'rr;-z/,:i.f'c‘;’f‘;zﬂ.v e valutasione sucldetta (i secfuts /_N.{fzé?/&:'za viene data leltuea ded puanteget oftenull da ciaseun concorrente

w cvononticie BUSTA O,

per oli clementi auaditativi dell offrta tecnica e sé procede allspertura delle o

all atiribuzione del punicopio ¢ conseguentements alla formazione della gradualoria finale d gara
Alla seddrta ofi gara sart anmessa L presenza di un vappresentante Lagale o suo delepale per agni inpresa parlecipant.

For futte quarite non specificatamente stabilito, i q GRS vichizmo alle vigenli norme i f{-;g;;g"r? ¢ r?.;g'.':}ﬂsa merttari in
materia di appalli pubblics di servizi, nonch alle vigent; disposiziont in malevia contrallusie del Comune dli Giarcing

Naves.

L Ente si riserva lz facoltd di non ,w-r.:ci‘f?f.fcn.' alla e o Al Firviare la data dandone comungue (};l/‘c.arf?h‘:‘tﬂ't"f’:‘.tz‘ i Jorma
seritia al concorventi, senza che gl stossd possane avanzary atvuna prefesa al riguardo. La sedula ol gara pud essere

suspess o dgrlornald add altra elata,
ART 20w CAUSE [T ESCLLISIONE: Soro cavse i esclusione dlalla Gara:
Ritaretp nelly presestazione dellofférta che risulli pervenuda offre Lora o il giorno stabiity
- Plico non debitamente sigillato;
- Mancarea, r'nc.‘.f)r;--gf‘v_-.nﬁf_:'m?'z;;a o L"'f’.r,’;‘g‘r.‘.-‘!:-"”’fﬁ?} dielle clichiarazions o eled documents richiesti;
- Maneats sottoscrizione dell istanza di ammissione ¢ condestuale dichizrazione sostitubiva corvedata da fotocopia
i urr documento o Tentitd del softoseriftore o ded soltoseridlori;
- Mancanza ded raz*cﬂ.u'::f}‘f Fichiest B la i H‘c‘-?f'{f.::-f;:f'()ﬂcf alla Lara desimibily da c.ft-{fimf't? cichiaraty nefla
diehirazione sostituliva,
Fresentaztone di offerte in contraste con le clausole del bando of gara,
ART. 11— SUBAPPALTO E CESSIONE CONTRATTO: E'viclato cedere o Mx"tf.‘.’uz,a-ﬂparfe“‘.far't‘:' anche temporncamente n lullo o

1 panle  servizio in augette, pena la risofuzione automatioe del contratte.



ART 12 — CONSULTAZIONE: L Amministrazione Comunale ha adotlato con deliberazione del Consiglio Comunafe n. i
el on aafod for sehema o comvensions per &2@2‘{&'{.{1&/’:&.’ e serizio o fesoreria, ohe costituisee b JRTCSCHEONE RUM

che {Tmpresa parecipante alla gara deve rispetiare ed acvcetéare incondizionatamende ¢ restituire debitamente firmata,

W presente bando, if disciplinare o gara, listanza of partecipazione (modido A, fo schema of offérts lecnica (modul
B lo schema d offeres cconomica {(moclufy *C7) ¢ o schema di convenzione sono pubblicats sull albo proforio ¢ sul sito
inlernel del Comune df Glariding Navos afll inelivizzo waniccorune giardini-naxos.me i, ove saranno visionabili ¢

seargealnll

Inalire tutta ls documentazione & o :'.s;:wz:’bz'/zr Jresso ! ZWJ’L‘#{EJ Kagioneria efed Comme o Glarding Naxos, F1et griorind e

orard di apevtvra al pubblico (L0007 )

ART 13 ~ CAUZIONT: Non sona richicste cauziond,

ART14 — FORMA DEL CONTRATTC: La convenzione gguetio del presente bando sard stipulata in Jorma pubblica ad
substanziam, 3 segd al E{,gi‘gff.{ﬁ/f('.'éi.‘i“lb?'ic:' a‘ﬂ_fy‘f'?zrl‘r'w.

L mministrazione Comuonale ,m'm.“e:‘r;ﬁ-.‘f';'i all CORSEA el serinzion a ar ;H;g‘.!'zfmﬂl;w bu, anche nelle more defls
.s:‘t‘r';.ﬂmi'.zzr'c)m? el contratto, e f fwg&m’rml;w'{}) said lemdo @ darv esecuzione,

Tutte (e spese contratiuali (bollo, divitl] spese i resnstrazions, eve) sono 2 carico dell Efxgig‘fz.mz/:}.":\rf.a o,

AR5 — TUTELA DAT PERSONAL]: L raceolta dled dlati personall richiesti ha leselusiva finalitd of consentive
laccertamento dell ifoneits dei concorventi a partecipare alla procedura per Uaffidamento def servizio di tesoreria.

L Enle opererd seeondo guanta provisty dal 12 Las o6/ag. flgﬁ (Rferessals sono viconoscind [ it imdicati dal 1 Lgrs

oy, H litolare dof trattamento & (i stazione app Hante.

ART 6 RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: I Responsabite Unico del procedimento é il Dott. Mario Coallaro,
Funzionario del Sevvizio economive ¢ finanziario, tolefono ; 0ge/5780241/245 indivizzo web, wanv.comune giarding-

racos.ame.dt Kl r;f:{g‘.'}rfnc.’r'.rl':?@Pz:'c?m tmc:gxkzrzr(‘fm'w FAX0S, 1 (f

ART vz — NORMATIVA I RIFERIMENTOQ: 12 Les, 267/0000, L Les 63/e006 ¢ ssmmull, Repolimento df contability del

Comenie off Grardini Naxos. SUapplica la norimadiva relative af serviz sotto by soglia comunitaria (arf 36 del 12 Lgs

GG e 88 L e 1)



Allegato B alla Determinazione n, 28 del 07/06/2018

Area Economico Fina

PROCEDURAAPERTA PER: SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE
PERIODO DALL'11/2019 AL 31/82/2023 CIG. Z7E23E3D3F

DISCIPLINARE DI GARA

N giovna 30072018 alle ore 1100, presso il Municipio del Comune di Glardini Naxos Piazza Abate
Cacclela, avea luogo, la procedura, secondo le modaliny di seguite previste, per Uaggindicazione della
gara per il Servizio di tesoreria con procedura aperta mediante criterio dell’offerta pii vantageiosa
relativa al periodo indicato in oggetio,

L. MODALITAT I PARTVECIPAZIONE ALLA GARA E DI FORMULAZIONE DELL'QFFERTA:

Per partecipare alla gara | concorrenti doveanno far pervenive A PENA DI ESCLUSIONE « questo
Camune - Ufficio Ragioneria - PROTOCQLLO ubicato presso # Palazzo Comunale sito in Piazza
Abate Cacciola s.n.c. direttamente o per mezzo del servizio posiale di Stato o altro corriere
autorizzato, entro ¢ non olive le ore 12 del 09/07/2018 - termine perentotio - un plico, dehitamente
sigillato e controfirmato, con 'indicazione del nominativo del concorvente, del recapito telefonico ¢
del numero di fax e con ta scritta "ATTENZIONE NON APRIRE - CONTIENE OFFERTA PER
TLSERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PERIODO 01/01/2019- 31/12/2023 ",
Nel suddetio plico doveanne essere incluse tre buste, debitamente sigitlate ¢ controfirmate, con
Vindicazione del miftente e l'oggetto della gara, contenenti:

* documentazione richiesta per lammissione alla gara (BUSTA A);

» offerta tecnica (BUSTA B);

« offerta economica (BUSTA C).

BustaAd) - DOCUMENTI AL FINI DELL'AMMISSTIONE A GARA

La busia contrassegnata dalla lettera A), riportante sull'esterno la soritta; "DOCUMENTI AT FINI
DELL'AMMISSIONE ALLA GARA". dovré contenere:

L Istanza di partecipazione alla gara, redatta in lingua italiana sy carta resa lesale ¢ solfoseritia dal
legale rappresertaiie del soggetto concorrente, (in caso di procuratore allegare la relativa procura),

contenente le dichiarazioni richieste ¢ comungue conforme al modulo "A4" pubblicato sul sito Internet
dell 'ente. Riguardo all'utilizzo del modulo vale quarnto precisato nel bawndo.

L'istanza deve essere corredata da_fofocopia di valido documento d identita del sotioscrittore.

2 Schema di convenzione, debitumente firmato in ogni foglio dal legale rappresentante del soggerto
cORcorrente, per aeeeliazione ol tuite le condizioni in esso confennte.

BUSTAB) - DOCUMENTAZIONE TECNICA

al

La busta contrassegnate dalla lettera B), riportante sull'esterno la scritta "DOCUMENTAZIONE
TEONICA”, dovrd contencre Dofferta tecnica vedutta ai sensi dell'art. 2 del presente disciplinare ¢
comngue conforme al modulo "B pubblicato sul sito nternet dell ente.



N.B. L'offerta dovra exsere sottoseritta dol legale rappresentanie del soggetio concorente, ovvero dol
legale rappresentante del soggetto mandatario in caso di riunione di imprese gia formalizzala, ovvero
dai legali rappresentanti di ciaseun soggetlo riunilo in caso i riumione di mprese mon ancora
Jormalmente costituiia,

BUsTA C) -~ QFFERTA ECONOQMIE A

La busta contrassegnata dalla lettera C), riportante sull'esterno o scritta: "OFFERTA FCONOMICA™,
doved contencre Dpfferta economica redatta af sensi dell'art. 2 del presente disciplinare ¢ comungie
conforme al modulo U7 pubblicato suf sito Infernel dell ‘enie.

N.B, L'offerta doved essere sotfoscritto dal legale rappresentante del soggetio concorvente, oveero dal
leyale rappresemtante del soggetto mandatario in case di rivatone di imprese gia formalizzata, ovvero
dui legall rappresentanti oi cigscun soggelte riunilo, in caso di rivnione df Imprese non anvora

Jormalmente costituit,

2 CRIVERT DI AGGIUDICAZIONE

L'aggindicazione avverra secondo i criterio dellofferta economicamente pite vataggiosa, ol sensi
dell'avt. 95 comme 2 del D Lgs. 50/2016 ¢ successive modifiche ed integrazioni, ol concorrente che
avira ottentto i puntegaio pit alto risultante dalla somme dei punti atteibuiti all'offerta teenica e guelli
attribuiti. all'offerta economica, con la ripartizione del punteggio massimo di 100 prmi in base o
seguentl elementi:

OFFERTA TECNICA MAX 50 Puntt

A) esperienza nel servizi di tesoreria nell witimo tricanio MAX 2 PUNTT

OFFERTA ECONOMICA MAX 50 PuNT!

: MANX T PUNTY
1) tasst qiivi R MAX 5 PUNTI
() compenso per il servizio df Tesoveri )  MAX 30 PUNTI
1) commissione dineasso df entrate commdi | MAX 2,5 PUNTI

E) commissione per pagamenti ordinati dall "Ente MAX 2,5 PUNTI

ed applicando | seguenti parametri con i seguenti puniegpl:

"



OFFERTA TECNICA MAX 50 PUNTI

A) ESPERIENZA NET SERVIZI DI TESORERIA MAX 20 PUNTE Un punto per ogni Ente fino
NELL'ULTIMO TRIENNIO ad wn maysime di 20

Numero di Enti Pubblici (vppure enti locali) in ambito
nazionale per { gquali il concorrente svolge/ha svolto il
servizio di fesoreria negli wliini 3 anni.

C) SERVIZI AGGIUNTIVE AAN 30 PUNTI

] Servizio di comsmitazione  per ['utilizzo dello | 187 = 2.5 PUNTI
piattaforma informatica per la gestione i Tesoreria. NO = (G PUNTI
2. Sewvizio di assistenza felefonica per {wiilizzo delle
piattaforma per la gestione di Tesoreria prestato ai | 2051 == 5 PUNTT
funzionari dell' Ente durante gli orari di aperiira degli NO = PUNTI
uffiei comunali. .
3. Circolarita delle operazioni i tesoreria a livello 3. {W 3 PUNTT
provinciale:  possibilitd di effettuare . gratuliomente | NO =0 PUNTT
pagamenti ¢ le riscossioni presso i gli sportelli della
hanca fesoriere presenti nella provincia,

4., Servizio di Attivazione POS

5. Servizio di RID per riscossione wibuli o costi inferior

b2

481 = 5 PUNTI
NC = 1) PUNTI

5 81 = 5 PUNTI

rispelto [ servizi posicli NO = 0 PUNTI
6. Servizio  POS wilizzo  parcheggl  comunall a | o o 5 pr INTY

Jragameso. N = 0 PUNTT
7. Attivazione SIQPE + Y 5[’”/\”/

NG = (D PUNTT

| OFFERTA ECONOMICA MAX 50 PUNTI
A) TASSI PASSIVI MAX 10 PUNTE

Tasso di interesse passive sull ‘anticipazione di tesoreria. spread in aumento/diminuzione rispelto
riferito ol tasso Euribor a sei mesi base 300gg. media all'Euribor a sei mesi, base 360, media
mese  precedenie vigente tempo  per lempo vidotto o precedente vigente lempo per lempo
aumentato dello spread offerto. Punti 10 alla migliore | (senza applicazione di commissione di
offerta. Alle altre offerie il punieggio verra assegnalo con massimo scoperte)

applicazione  della  seguente  formula = (Offerta
migliore/Offerta)*12 Nota: offerta migliore: Ewribor +/-
Spread offerto migliore Offerie: Ewvibor +/4 Spread
offerto

pP



B) TASSTATTIVI MAX.S PUNTT

spreadd in aumelo/diminusione rispetio
adl Ervibor a sei mesi, hoase 360, media
precedente vigente empo per fempo
(senza {applicazione dF commissione i
massine scoperto)

Tasso attive sulle giocenze di cassa e sy eventuali deposili
presso il tesoriere riferito al tasse Furibor a sei mesi, base
360, media mexe precedente vigente lempo per fempo
Fidotto o aumentato dello sprecd offerto. Punti 5 alla
migliore offerta. Alle alire offerte il punieggio verrda

Pt

assegnato  con  applicazione  della seguente  formula;
(  offeria®s)offerta migliore Nota: offerta migliore:
Luribor +/~Spread offerto migliore Offertg: Furibor 15
Spread offerto

X 3 PUNTI

C) Riduzione del compense di fexoreria

Valwiazione in percentuale In base

comprenso di lesorerio Vo
all ‘offerta pi bassa

D) COMMISSIONE RICHIESTA ALL'UTENTE PER
CIASCUNA OPERAZIONE D'INCASSO DI ENTRATE | 41~ 2.5 pUNTY
COMUNALI NO =0 PUNTI

Crraluita per clascuna operazione d incasso effetiiati,

E) COMMISSTIONI PER I'ESECUZIONE DI OGNT
PAGAMENTOQ ORDINATO DALL'ENTE A CARICO MAX 2.5 PUNTI
DEI BENEFICIART

Coranuird per § mandati i pagamento disposti sia o favore i NQ =0 PUNTT
clienti, aventi il contp presso fitiali dell Tstituio tesorieve, sia
a fovore di eliendi aventi i conte presyo banche diverse
dallstitnte Tesoriere

3. OQPERALIONT DI GARA

La Commissione preposta all'esperimento della gara procede, in seduta pubblica, alla verifica
detl wmmissibilira delle offerte pervenute nella BUsia 4). Tale fase implica Uaccertamento cirea i
rispetto dei termint e delle maodalita previste per la presentazione delle offerte, 'esame  delle
documentazione di caratieve gluridico amminisirativo.,

Successivamente o seguire, nefla stessq glornata, in seduta non pubblica la commissione procede
all'apertura della BUSTA B) confenente la documentazione fecnica e verifica lo completezza rispetto a
quanto stabilite dalle norme df gara ed afla valutazione jeenica finale con § attribuzione dei relativi
PRl g,

Completata la valutazione suddetta in sediio pubblica viene data lettura dei puntegsgi omenutl da
eiaseun concorremte per gl elementi gualitativi dell ‘offerta tecnica ¢ si procede oll apertura delle
offerte economiche BUSTA C), all attribuzione del punieggio e conseguentemente alla formazione della
graductoria finale di garea,

Alla secta i gara sard ammessa la presenza di un rappresentante Legale o suo delegato per ogni
impresa partecipanie,

Per tutlo guanto non specificatamente stabilito, si fu espresso vichiomo alle vigenti novme i legge ¢
regolamentar in materia di appalti pubblicl di servizi noaché ol Codice Civile e alle norme gererali di
coordinamento.




4. CONTROLLI SUL POSSESSO D PUISETT DI PARTECIPAZIONE ALLA GARA

Le dichiarazioni richieste per la presente gara af sensi dell'ari. 48, del D, Lgs. 30/2016 ¢ successive
modifiche ed integrazioni, relativamente ol possesso dei requisiti di ordine generale di cui ol comma 1
della stesso articolo, soro sogyetie a verifica ai sensi e per gli effett! dello stesso art. 38 ¢ del DEPR.
A 3720010,

Quni altra dichiarazione & comungue soggetta a verifica af sensi e per gl effetti del D PR 445/ 2000,

5. ADEMPUIMENTI A CARICO DELL'AGGIUDICATARIO

Llaggivdicatario dovra:

~costituire le spese contrattuali, di registro ed decessorie;

firmare il contratto nel giorno ¢ nell'ora che verranno indicall con comunicazione scrifta, con
avverienza che, in caso contrario, Uamminisirazione potra procedere alfa vivoluzione del contratio,
comungue formatosi con laggindicazione, e all'affidamento al concorrente che segue nella graduatoria

6. COMUNICAZIONI EX ARTT. 52 _DEL D, Les. 50/2016

Tutte le comunicazioni inerentf la procedura in oggelio saranno effettuate dall' Amministrazione vid
PEC. Al fine il concorvente doveg obbligatoriamente indicare, nel modulo "A" allegato all'offerta,
oltre al domicilio eletto, il numero di indivizzo di Posta eletironica certificata PEC. alla quale
acconsente che siane inolirate le comunicazioni,

' obbligo del concorrente comumicare  tempestivamente  all Amministrazione  ogni vaviazione
sopravvenuta nel corso della procedura di gara cirea il numero di Posta Elettronica Certificala o
dell'indirizzo (wid indicali nel modello "A") cui ricevere le comunicaziond,

7. ACCESSO AGLL ATTI DEL PROCEDIMENTQ

I diritto di aceesso agli atti della presente procedura é disciplinato dall’art. 33 del 1D, Lgs. 30/2010 ¢
successive modifiche ed bmegrazioni e, per quanlo in esso pon espressamente previsto, dalla Legge
no 241790 ¢ successive modificaziont. In particolare si da atto che: af sensi del medesimo articolo,
laceesso informale ¢ consentito entro dieci giorni doll'invie della conmmicazione dei provvedimenti
prevista dalle stesso articolo, salvi @ provvedimenti di esclusione o differimento dell’accesso adotiati ai
sensi del succitato art. 33, presso: Servizi Finanziari Ufficio Ragioneria,

Al fine dell'applicazione degli artt, 52 ¢ 53 del I Lgs. 50/2006 e successive modifiche ed integrazioni,
Uimpresa concorrente ha lobbligo di evidenziare le eventuali porti dell'offerta ¢ della documentazione a
suo corredo costituenti segreli fecnicl o commuerciali, o wlieriori aspetti viservarl dell'offeria stessa
(e dunque sortratte all'eventuale accesso agli auti del procedimenito di cui all'art, 33, del DD Lgs. 50/16
¢ successive modifiche ed imtegrazioni); o tal fine, doved renderve motivata ¢ comprovaia dichiarazione,
evidenzicndo in modo puntuale ed espresso le suddette parti dell’'offerta, In moncanza totale o parziale
dell'indicazione delle parti costituenti segreti tecnici o commerciali o ulterior! aspetli riservati, come
pure in moncanza delle relativa comprovata motivazione, {'offerta ¢ inita la documentazione a suwo
corredo soranno do Intendeve come  Intergmente accessibill. Lo slessa motivala ¢ comprovala
dichiarazione deved essere presentata dall'impresa concorrente con riferimento alle giustificazioni
dell'offerta, qualora richieste dall' Amministrazione. Anche in tale caso, in manconza dell'indicazions
puntuale delle part costifuenti segreti tecnici o commerciall o wlieriori aspeill viservati, come pure in
mancanza della relativa comprovata motivazione, la documentazione prodolia in sede di ghustificaziond
sard da intendersi come interamente accessibile,




8. AVVERTENZE

O vecapito del plico rimane od esclusive vischio del mittente ove per gualsias! molivo lo stesso non
e i ey wlile,

O Trascorso i terming fissado non viene rFiconoseiuta valida alcuna offeria anche se sostitutiva o
agelnta di offerta precedente.

Q La stazione appoltante, af senst dell'are, 80, oel 1), Lgs. 30016 ¢ syccessive modifiche ed integraziond,
esclude § candidedl o § concorrenti in caso di mancato adempimento alle prescrizioni previste dal
sopracitato D Lgs, 30/16, dal vegolamento e da altve disposizioni i legee vipentl, nonché nel casi i
ingertezza assoluta sul contemuto o sulla provenienza dell'offerta, per difetto di sottoscrizione o oV aftri
elementi essenziali ovvera In caso di non integrita del plico comtenente Vofferta o lo domanda i
partecipazione o altre jreegolarita velative alla chivsura dei plichi, tali do far ritenere, secondo le
cireostanze concrete, che sia Siato violato il principio df segretezza delle offerte.

Ol Presiderte della gara si riserva la facolta insindacabile di non far luogo alla gora stessa o di
pravogarne la data, dandone comungue comunicazione of concovrenti, senza che gl stessi possano
gecampare alewng prefesa o Figiardo,

¢ 5 procedera ol aggiudicazione anche in caso di una sola offerta valida purché rifemuta aceettabile,

O In caso di offerte uguali si procedera all'aggiudicazione o sensi del B.D. n 827724 ss.mm i,

O Linosservanza dell'obbligo sul bollo ron comportera lesclusione dalla gora, ma il documento non in
regola sard soltoposto o regolarizzazione ai sensi di fegpe.

O Nel caso in cul documenti, certificai e dichiarazioni presentart dal concorrente risulline incomplete o
necessiting i chiogvimenti in ordine ol loro comtenufo la conmmissione di pava, o suo insindacabile
gindizio, potra procedere g richiedere integraziond,

9, CONDIZIONI E PRESCRIZIONI

FPer munie le condizioni non previste nel bando e nel presente disciplinave si fo espresso viferimento af
1y Lgs 30716 ¢ suceessive modifiche ed infegrazioni ¢d alle norme legisiative velative agli appalti di
servizi nonché al Regolamento dei Contratti dell’Ente o delle linece guida emanate dall 4. N.A.C.

Nella formulazione dell'offerta dovranno essere tenute presenti le segenti condizioni alle guati il
prestatore di servizl aggivdicatario dovrd soliostare.

Nell'esecuzione del servizio che forma oggelio del presente appalto, Uimpresa si obbliga ad applicare
integralmente uite le norme in vigore contenute nei contratt] colletiivi nazionall Jdi lavero per | propri
dipendenti ¢ negli accordi locali imegrativi degli stessi. 1 suedetti obblizhi vincolano Uimpresa anche se
non sia aderente alle assoctaziond stipulanti, o receda do esse. indipendentemente dalla natura
industricle o artigiarale, dolle struttura ¢ dimensione della societa slessa ¢ da ogni alira sug
gualificazione givridica, econpmica e sindacole.

Non é consentita ¢ pertanto ¢ vietata leventuale cessione parziale o totale del contrano ¢ non é
cmmesso altresi il subappalio del servizio.

La partecipazione olla gara bmplica 'aceettazione i tutte le norme previste dallo schemea i
convenzione, dal bando di gara e dal presemte disciplinare.

L TRATTAMENTOQ DATI

Al sensi del D Lgs 19603 ¢ ssoomm. e i, i trattamento dei dati persorali fornili dalle imprese
concorrenti yara finalizzato all’'espletamento delle sole procedure concorsuali ¢ si svolperda comungue
in mudo tide da garantive la yicurezzo e la riservatezza dei dati stesst. Tali doti saranno depositati
presso questa Amministrozione.

6



Allegato C alla Determinazione n. 28 del 07/06/2018

MODULCY " A7

Timbra o intestazione del
concorrenis Marca da

bhoilo

AL COMUNE DEFGIARDINI NAXOS
Piagzza Abate Cacciola 5.n.¢.
98035 Giardini Naxos (ME)

ISTANZA DI PARTECIPAZIONE GARA PER IAFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
TESORERIA COMUNALE PER 11, PERIODO 01/0172019 - 31/12/2023,
DUCHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA AL SENSI DEGLLARTT, 40, 47 E 48 DEL D.PR 44500,

PESIAenIe @ PTOV Via e P i quuilita

i

dell irmpresa (singola, ATl

consorzio)

con sede legale in prov.  wvie

partecipante wlla gara in oggetio come (indicare con una X Uipotesi che inferessa):
[ ] Impresa singola,
[ ] Capograppo AT/
[ ] Mandante ATI
[ ] Consorziata;
CHIEDE
 Di partecipare alla gara in oggeito ed a tal fine, ai sensi degli arth, 46 ¢ 47 del D.P.R. 445/2000,

consapevole delle sanzioni penali previste dall art. 76 del sopracitato decreto per ipolesi di falsiter
in alti e dichiarazioni mendaci ivi indicate

DICHIARA

) che U'impresa & in possesso dei requisiti previsti dall’art. 208 del D 1.gs 2672000 ¢ s.m.i. per lo
svolgimento del servizio di tesoreria specificando quale é la normariva di riferimento;



hi che lo stessa ¢ iseritta alle C.CLAA indicando mamero, provincia di iscrizione, ragione
sociale, attivita che impresa pua yvolgere (tra le quall dovrd exsere specificatamente compresa
gquelln jdonea a consenlire 'esecuzione del servizio in ogwetto} codice fiscale, partita VA ¢
soggelli muniti df rappresemanza (se fratiasi df Sp. A o conumgue df sogeetti per | quali sia
previstd fade iserizionsg);
¢} che la stessa & iseritta all "albo delle imprese bancarie ai sensi defl'avi. 13 del I Lgs. 385/93 ¢
ssomm L oppare che @ iseritta pell apposite albo (Indicare gli estremi),
o) i pon trovarsi, wé di exsersi trovard, in alouna delle condizioni di esclusione di cud all 'arvt, 38 del
D Legs 3072016 ¢ ss. mm.e i
e) che | propri esponenii ariendali sono in possesso ded vequisiti di onorabiliia dF cul o DM
161798 se trattasi di banche ovvera che | propri rappresentanti non si rovane nelle condizioni di
cul allart. 9 del D Lgs. 231701 ¢ che all'impresa non sono state irrogate sanzioni o misure
cawelari o cui al medesimo 1) Lgs. che impediscane di contratiare con la Pubblica
Amminivtrazione,
B di ottemperare o guanto disposto dalla Loowe 26672002 ¢ s5. mm. ¢ i, in merite alla regoluritd
contributiva (DU R, C),
g) di essere in vegola con le norme che disciplinano i diritto oi lavoro dei disabili prevista daolla
legge 68/99 ¢ 55, mm. ¢ i}
h) di vispeltare al momento di presentazione dell istanza di partecipazione alla gara ¢ per tutia la
durata del contratio di Tesoveria | contratti collertivi di lavoro del sertore, gli accordi sindacali
integrativi e 1fi gli adempimentt di legee nel confronti del lovoratori dipendenti nonché pli
obblighi previsti dal D. Lgs. 81708 ¢ ss. mm. ¢ i, per la sicurezza e salute nei luoghi di lavore,
i di conascere ed accettare infegralmente ¢ senza condizione quanto comtenuto wel bando, nonché
nello schema di convenzione approvato con delibera i C.Con del
B odioaver valutato tutie le circostanze generali e pariicolari che possono influire sull 'offerta
economica nonché di ritenere che il contenuto della convenzione e degli arti i gara risulti
esausiive per la Jormazione dell offerta e per la punivale gestione del servizio;
k) di obbligarsi in case Ji aggivdicazione del servizio a svolgere lo stesso alle condizioni, clausole
e modalita tulte di cul al hando dil gara ed alla relativa convenzione ¢ di impegnorsi altrest alla
firma della convengione medexime alle condizioni date;
[} di acconsentive ul sensi del 1. Lgs. 196/03 sulla tutela dei dati personall al loro trartamento
esclusivamente per le esigenze legate alla partecipazione alla gare,
m) i accertare ogni norma, regolamento o linee guida emanate delle competenti autorité in
materia di gara ¢ nello specifico per i servizi di Tesoreria Comunale;
n) di abbligarsi in case di aggiudicazione del servizio g,
- uno sportello presso il comune of Giardini Naxos e/a in un Contune viciniore;
- gurartive lo prosecuzione senza soluzione di continuita di ture le procedure informatizzare
attualmente i uso per consentive lo scambio di doti i cui al pumto precedente,

I Diehiarante



Allegato 1Y alla Determinagione n. 28 del 07/00/2018
MOQDULO "R

AL COMUNE DI GIARIDINI NAXOS
Piazza Abate Cocciolo s.n.c.

Q8035

Giardini Naxos (ME)

Qggetto: Offerta tecnica per il servizio di Tesoreria Comunale periodo dal 01/0172019 -
3171272023,
n qualita di legale rappresentante del/delle

_¢on sede legale

n_ P WA eon riferimento alla gava indetta da codesto
Ente per Daffidamento del Servizio di Tesoreria Comunale presenta la propria migliore offéerta

fecnica come di seguito specificato.

OFFERTA TECNICA MAX 50 Punty

A) ESPERIENZA NEI SERVIZI DI TESCORERIA MAX 20 PUNTT Un punto per ogni Enle fino
N FLLULTIMO FRIENNIO cred v massimo oJf 20

Numero df Enti Pubblici foppure enti locali) in ambito
nuzionale per i quali if concorvente svolge/hu svollo il
ervizio di tesorerio negli wltimi 3 ana,




Cj SERVIZI AGGIUNTIVI

{0 Servizio di consultazions per Dwiilizzo  della
plattaforme informatica per la gesiione di Tesoreria,

2 Servizior i assistenza lelefonica per Uutilizzo della
piatiaforma per la gestiong di Tesoreric presiato i
Sunzionari dell'tnte durante gli orari di apertura degli
uffici comunali. .

3. Cireolarita delle operazioni o tesoreria a livello
provinciale, possibilita di effertvare gratuilamente |
pagamenti ¢ le riscossioni presso tutti gli sportelli della
hanca tesoriere presenti nella provineid,

A - Servizio di Artivazione POS aggiuntivi senzcr spese
eltre al primoe

3w Servizio di RID per plscossione tribuli a costi
Inferiori rispelio § servizi postali

6. Servizio  POS wilizzo porchegm
pragamenlo,

7o Atiivazione STOPE +

comunall o

MAX 30 PUNTY

b

3

é,

7.

Y

AV

=5 PUNTE
NCH= 8 PUNTT

= ) PUNTI
NOQ s 0 PLUNTT

S 0 PUNTE
NG =0 PUNTI

NF w5 PUNTT

NCH= (0 PUNTY

cSL e 3O PUNTE

Sf 5 FUNTI

N = 0 PUNTE
SE= 25 PUNTT
N = 0 PUNTIT

I Legale Rappresentante




Allegato K alla Determinazione n. 28 del 07/86/2018
MODULC ¢
AL COMUNE D GIARDINI NAXOS

Qggetto: Offerta economica per il servizio di Tesorevia Comunale periodo dod 0170172019 ol
3171272023

el

in gudalite i legale rappresentante del/della

Lcon sede legale

meo P VA con riferimento alla para indetia da
codesto Ente per Daffidamento del Servizio di Tesoreria Comunale presenia la propria migliore

afferta economica come di seguito specificato:

OFFERTA ECONOMICA MAX 50 PUNTI

A) TASSI PASSIVY MAX L0 PUNTT.
Tasso di interesse passivo sull 'anticipazione di tesoreri: | SPread in f*’i-‘(""ffff’fff?/ diminzione
viferito ol tasso Kuribor a sei mesi base 360gg. media | rispetto all Tiurtbor a sei mesi, base
mese  precedente vigente fempo per tempo ridotto o | 300, media precedenie vigente tempo
aumentato dello spread offerto. Punti 10 alla migliore § per fempo (senza Uapplicazione o
offerta. Alle altre offerie il punteggio verri assegneto con | Commissione i massime scoperto)
applicazione  delly  seguente  formula = (Offeria
migliore/Offeria}*12 Nota: offerta migliore: Euribor /-
Spread  offerto migliore  (fferta: Euribor  +/wspread
afferto

B} TASSTATTIVI MAXS PUNTT.

sprecd In aumerdo/diminuzione
rispetto oll furibor a sel mesi, base
360, media precedente vigente fempo
per tempo (senza DUapplicazione di
cOmmssIone di massima scoperio)

Fasso attivo sulle glocenze di cassa e sueventuali depositi
presse il fesoriere riferito af (asso Buribor a sei mesi, base
300, media mese precedenie vigente tempo per lempo
ridotio o aumentolo dello spread offerto. Punti 5 alla
migliore offeria. Alle alire offerte 11 punteseio verrd
assegnato  con  applicazione della seguente  formula;
( offerta*3)offerta migliore  Nota:  offeria  migliore:
Kuribor - /-Spread offerto migliore Offeria: Euribor /.
spread offerto




) Ridugione del compensa di tesorerin

commpenso di lesoreria

D) COMMISSIONE RICHIESTA ALL'UTENTE PER

CIASCUNA OPERAZIONE D'INCASSQ DI ENTRATE

COMUNALI

Crraluita per clascuna operazione d incasso effettuata,

SF= 2,5 PUNTT
NG =) PUNTS

EY COMMISSIONI PER L ESECUZIONE DI OGNI
PAGAMENTO ORIINATO DALL ENTE 4 CARICO
DEI BENEFICIART

Crratuité per [ mandeati df pagamento disposti sla a fovore di
clienti aventi I conto presso filiali dell Tstituio tesoriere sia
Jevore di clienti avenii il conto presso banche diverse

datl fsritwio Tesoricre

MAX 2.5 PUNTL

&= 2,5 PUNTI
NO = PUNT]

Data H Legale Rappresentante




ALLEGATO “F" alty Determinazione n, 28 del 07706/2018

Pyor, n, el

Spertle

QUGETTO: Lettera di invito alla procedura negoziata per Daffidamento del servizio di tesoreria
Comuncde per il periodo 0170172009 - 31/12/2023.

Si remde noto che questa Amministrazione Comunale in esecuzione della deliberazione i OO N1 el
WAS2018, esecutiva ai sensi di legge, ¢ della determinazione a contrarve del Respowusabile del 119 Setiore
o el »Intende procedere all affidamento del servizio di cui all ‘vggetto o mezzo df gara ufficiosa
a procedura negozicata ai sensi dell ‘art, 62 del L Lys, n.50/2016 ¢ ss. mm. ¢ ii..

Allappalio di Tesoreria Comunale  si applicano le norme del 1D, Lgs 20772000, del Codice dei Conrarti
Pubblici di cui ol D.Lgs 2004.2016 n.50 e ss. mm. ¢ i, del Regolamento di contabilitd del Comune di
Ciarding Naxos approvaio con Delibera i C.Cn, 28 del 12/05/20) 6, monehé le altre norme vigenti in

materic di pubblici appelti,

STALIONE APPALTANTE

Comune di GIARDINI NAXOS PIAZZA ABATE CACCIOLA 98035 GIARDINI NAXOS

WwWWw.comune. giardini-naxos.me.it

Informazioni ¢ chiarimemti relaiivi of presente bando potranno essere richicsti all ' Area Finanziaria- Tel
O942/5780241/245  E-mail: ragionericGicomune, gigrdini-posos me it

Metodo i gara e eriterio di aggiudicazione

Procedura negoziala ai sensi dell art.62 del D, Lgs. 50/2016, con afftdamento secondo il criteriv dell offerry

'

COOROMICAMERTe Pt Vartaggiose, af sensi dell art. 95 comma 2 def D Lgs S0/2016 ¢ successive madifiche e

infegrezion.

Importo Servizio

Per il servizio di Tesoreria poird essere previsio wn compenso ammuo, Si precisa che il costo massime del
servizio sitmato per v 5 annwalitid § pari ad € 25.000.00 (oari o €5, (00,00 anivlé) che verrd considerato
mmparto massimo che UEnte potra corrispondere come corvispettive del  servizio. Gli istingi che
presenigranno offerty con importi superior i 23.000.00 curo prevista come cosie tassime guinguennale

verrgnno escluse dallo gara,

tempao di esecuzione del yervizio
H servizio avea durate di comi § con decorrenza dal 0170172009 ¢ guingi sino al 3171272023,

Termine ¢ indirizao di vicezione delle offerte

IE plico di invio, dovea pervenire all Uffici Protocollo del Comume di GIARIMNI NAXCIS- P zza Abate
Cacciola cap. Y8033 a mezzo raccomandeata AR, o agenzie i recapite awtorizzole o con consegna diretia a
proprie mani, g pena di esclusione, entro le ore 12.00 del (09/07/2018,



A pena di esclusione il plico di invio doved contenere tdta la documentuzione prevista dal bando di gara ¢
derl disciplinare di gora adottati con determing divigenziale n. - del che in copiu si alfegane.

Nei docnmenti alfegati in copia sono esplivitae oltre le modalite i partecipazione anche le modalila o
attribuzione dei punteggl, df aguiudicazione ¢ le cause oi esclusione.

Daia, svolgimento ed esito della procedura di gara
Le operazioni di gara in seduta pubblica aveanme inizio il giorno 30072018 alle ore 1100 presso la sede
del Palazzo Comunate-Piazza Abate Caceinla,

Responsabile del Procedimento
Al sensi dellare 10 della £, 34171890 ¢ ss.mm il si commica che il Responsabile del Procedimento
& il Do, Mario Cavallaro nominato con determinazione n 3 del 1901722008 -Responsabile wnico
del procedimento - el V427378024 172435,

I presente bando & pubblicato all'alho del comune e sul sito nbernel (www. comune. giardini-

naxos.me.ft)

I DIRIGENTE DELL AREA FINANZIARIA
(Don, Marie Cavallaro)



AV = DR L Wbipsismartelg anticormazione, WAV CP-SmantCig/preparalettag .

o ljﬁﬂﬁgh d&zlim ’;:OHT&H’]i@i-iﬁzi(.}ﬂﬂ P i 1 1 R N1 b y |
PCIG LTEZIEIDAF
| Stato CIG COMUNICATO
CONTRATTI FINOG A £ 40.000 BSCLUSTEX ART, |
Fattispecie contrativale ZUDEL CODICE CON PREVALENZA SERVIZI DI i
CUTALLUALLEGATG A !
frporto € 25.000,00
Oggetto GRETIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA |
; COMUNALE DAL G1/Q1/2019 AL 31/12/2023
Procedura di seelta contraente PROCE W Hm Mﬂm}% jm.?%Ff"\/lA
PUIBBLICAZIONT DL BANTG
Oggetto principale del contratte SERVIZT !
CIG aceorde guadro L
cup
Disposizion) in materia di o f
centralizzazione della spesa pubblica Laveri oppure btm e servizi non elencalt nellart, | |
(art. 9 commma 3 131, 66/2014) APCM 2471272018 I
Motivo richiestz CIG _;;ﬁ;; (} ;. 'Epji ::1—1;;:1020 ;);gum agli obblighi di cul )
1

L()MO}()[ /IU 1 9 142,122
& Autorith Nazionale Amticorruzione - Tutt 1 diritt riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - ¢.f. 97584460584

Contact Center: 800896034

di2 06/06/2018, 10:00






R NI ITR LY hittps://smartciy.anticoruzione .V AVOP-Sm artCig/preparalettagli. |

=1

Autority
¢ Servizg

s Artivitd dell’ Autorita
Lomunicazione

ryizi Servizi sd sec

‘i

Utente: Antonins Gullotia
Profilo: RESPONSAFLE DEL PROCHDIMENTO BX A RT, VTG TE3/2005

Benominazione Amministrazione; COMUNE DI GIARDINI NAXOS - ECONOMATO

NET di smart CI1G

[
& Gestione (AR
O Bt

P

O

Smart (kG Betiaglio dati CIG

a2 06/06/2018, 10:00






o (fferty
oo sohema o feltera oo alla ’,!'.Jr‘f'xr.‘r:‘*c:ufr.ﬁ'gzﬁ !
womunale per il ,t)éij’l"f.ciir;-"cif C)V{JZ/ 3’(.)/‘ 7 202

A melive per if Grorae
Comurale per i guinguentio U//U?,'f:-.:
ced Dhgs. n BOZOIE ¢ s mm e 0l e

i per lalficamento del Servizi e/l lezoreria
a fart. A1
casions all oHerta sconomicaments pi
P ogdel Dgs 0 BO/F0IG g 55 o mm e

P ITER

4)

6} (){" c’-/r:-iff:- albo o /Mr‘ LT STER R0 ft’t"‘('ﬁ1"\"(";‘:’5}:":")"5(."?’:"1‘?’.'(.’ ﬁﬁf:*i? /‘.‘-’:;':i‘."'l‘lé?' .t'.”a/éﬁ‘,’f f\p_"..“’E;ﬁiic'ilf’!.."";z'.i’zé’r’/é-‘:’ rf:’/’ //’I ’ c‘bfffr),‘a’ VEFFE

costibuta fa commissione o Cara;

&) o dare abto che le offe
warranno nosinats pel mody previst ,{'N-‘r' /F':’;l{;lf"

/j f/,’ /7’"4‘;’{’ abfe A? i1l R A ol ST ‘ & --f e Y aTo ':'.'.1?!7('.’ c:;’é‘:‘,’" t‘rf{'th’c’

------ ,‘“}"Vﬂf"'\// : "-'-‘ﬂ:',ff'c')r'fé'-'f"f;‘ Eleapitne, r,’mfc/mf I T

”: HU()HC) al Cap. 2145 denominato

one giichicatyics 1ol components

Lo sqranng esgminate oa e comems,

Feamarmice:
&) ol presotar

o el

. N
SRR

i Re asparn: uabz/’r.f/;‘ rovedimento ' H Res J,r:m il f]/ I

it )

J{, UERENS A




COMUNE DI GIARDINE NAXO S
Frovincia di Messina

DETERMINAZIONE: DEL 1P SETTORE N, 28 DEL 07/06/2018

Ciestione del servizio Tesoreria Comunale pi&rlod@ dal QUO209-312/2023 Determinazione a
contrarre e Elpp?'()\r'ﬁ]fiﬂnﬁ dC}CHlT“ﬂrlf'—E’i'&'—;UnE le 9?&1"&.

FARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

A sensi dellart. 53 della L 8/6/990 o 142 recepito dallart. 1 della IR 11 '-”’/ a9
48, cosi come sostituito dallart. 12 della LR 231272000 »° 30 ¢ dellart, 147 bis def [0,
Lgs, N 267/2000 in ordine alla regolarita tecnica si esprime parere FAVOREV LE

Cirarching Mawos, i Q7062015

FARERE DEL RES

ONSABILE [ RAGIONERIA

enzt dell'art, 53 della L 8/61990 o 142 recepito dallart. T delta LR N2A%91 o
stituito dallart. 12 defla LR, 23/12/2000 v° 30 ¢ dellart. 147 bis del D.
S )Cw//)C)OU i ording alla regolaritd contabile si esprime parere FAVOREVOLE e
a1 ablesta fa copertura fmanziaria di € 2500000 sultetervento Cap, 2145 del bilancio
comunile.

rrig. A

Chrarding Naxas, L O7/0&/ ;2(.'3‘{’{;."‘5.




